cESTfl (DO O  RIO  DE JgvEIo
1Vq7cIq'L DE B,4RWA (DO pii

gabinete di' PresidTente

LEI MUNICIPAL No 1364 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2007

EMENTA: DISPOE SOBRE A NAO OBR1GATORIEDADE
DO USO DE IJNIFORMES PELOS TAXISTAS NO
MUNICIPIO DE BARRA DO PIRAf E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS.

A CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAf no uso de suas atribuiçôes legais
aprova e o Presidente do Poder Legislativo promulga a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica considerado facultativo, o uso de uniformes pelos taxistas no Municipio
de Barra do Piral.

Art. 2— Esta Lei entra em vigor na data da sua publicaçäo.

GABINETE DO PRESIDENTE, 11 DE DEZEMBRO DE 2007.
/

/ 	-.-----.

LUIZ ROBER COUTINH -Presidente

Proj eto de Lein' 073/07
Vereadores Autores: Espedito Monteiro de Almeida
Francisco José Barbosa Leite/Mario Reis Esteves

cPraça With cPeçanfia n° 07— Centro - (Barra ith (PiraI-V ()EP 27123-020
Te&.: (24) 24439650 Fa:24439673 - ¶E-maiL cm_6p@ig.com.br